- Halterung m. runder Aufnahme
@ Anchor Lamina Round Prop Rack Fitting

DM-YBTLA

A .

Q@/ Schweilnaht Sch{;ueil&naht 20

RWeId /YWe

[ [
16 M /B ‘ /<\C15

h-40
RQO

(80)

{ C30~ T
. : : N
@@= @} . 5 IET NS @
! T =
[
i —
|

D=20

i
1
4= —
\ Y{------- 1 N1a5og /\ ‘/\
e )
i
)| =
Bestell-Nr Teilenummer Beschreibung Spezifikation Material Menge
Catalog No. Part number Description Specification Quantity
1 Bolzen / Round bar D20XL C45 1
DM-YBTLA 2 VI T 20-H-S/DM-TLJS 1
Rack fitting
3 Platte / Supporting plate 6X50Xh, C45 1
Hinweis: L=100+a
Note : L=100+a
Bestellnummer / Order Number
Bestellnr. / CatalogNo. -| L |- H || S |- B
DM-YBTLA - 240 - 160 - 50 - 80
www.anchorlamina.de
120 chors 06/2018



- Halterung m. runder Aufnahme
@ Anchor Lamina Round Slide Prop Rack Fittings
|
120
<
55—
— b
Q 23
% ol | i B I _L'\ o n“ 7
{ B P # (@D |
T i o N\ /= <AN\//
I I
/H N 0
SchweiBnaht
@ @ / @ Weld !
i i
| \@
|
|
T
I
I
— 9
— ;1.6 ®
0 Sechskantmutter M12
]lf,f,,, a ‘ Hex nut M12
S T
= s °le /_lil.es
O\¢ i
] i ML GO
R | E— = 1
. ALTESE Y ©
o ,l/w e |
Schyeignaht] Y ! D | e | d | d2 s H B
- D2 | \&
- 20 26.0 21 30 22.5+S
|» € Sechskantschraube M12 0~150 | 160~300 *
Hex bolt M12X25 30 [375| 32 40 28+S
B
Bestell-Nr Teilenummer Beschreibung Menge Material Spezifikation
Catalog No. Part number Description Quantity Specification
1 Gehé&use / Casing 1 Steel tube D=20 30X4.5X60 GB8162 D=30 40X4X60
2 Befestigunglz{)elatte / Fixed 1 ca5 9X120X60
3 Verbindungsplatte / 1 c45 9X60XS
Connecting plate
DM-TLJS 4 Stange / Bar 1 C45 D8X60
5 Schraube / Screw 1 M12X25 GB5780
6 Mutter / Nut 1 M12 GB6170
7 Haltes&ule 1 / Holding pillar 1 1 C45 DXH
8 Schraube / Screw 2 M12X30 GB70
9 Scheibe / Washer 2 12 GB97.1
Bestellnummer / Order Number
Bestellnr. / CatalogNo. |-| (D) |-| H |-| S
DM-TLJS - 20 - 160 - 20
www.anchorlamina.de
06/2018 ok 121

=]



@ Anchor Lamina

Halterung m. quadratischer Aufnahme

Square Slide Prop Rack Fittings

120
<
C5—
23 ‘
2 i - :
ig ,l,,L,,,,,,L_ I /4 //f\\\}} Jas /a0 W
c L | ){ N\ AN /I/
T r I~ 66) | | 70 | I
\ & ‘ ‘ \ ‘
/_ SchweiBnaht
J Weld
@ ©) 1
N |
- 0 i
I
—_—] 9 ‘
- ;1.6
— Sechskantmutter M12
i’*’*"% Od2 Hex nut
—. S i [of:]
==
° | o D e d1 | d2 s H B
S NN ©
o U | N~@ 20 | 260 | 22 | 30 22.5+S
W | 0~150 | 160~300
cheiona 30 | 375 | 32 | 40 28+S
— m)) ‘
d1 Sechskantschraube M12X25
Hex bolt
Teilenummer Beschreibung Menge : Spezifikation
Part number Description Quantity Wi Specification
1 Gehause 1 Steel tube D=20 30X4X60 D=30 40X4X60
asing
2 Befestiglngsplatic 1 c45 9X120X60
Fixed plate
3 verbindungsplatte 1 c45 9X60XS
onnecting plate
4 Stange 1 c45 ® 8X60
ar
5 Schraube 1 M12X25 GB5780
Screw
6 Butten 1 M12 GB6170
Nut
Haltesaule 1
7 Holding pillar 1 1 C45 DXDXH
8 Schraube 2 M12X30 GB70
Screw
Scheibe
9 e 2 12 GB97.1
Bestellnummer / Order Number
Bestellnr. / CatalogNo. |-| D || H || S
DM-TLJC - 20 - 160 - 20

122

www.anchorlamina.de

[Oky0)
I

=]

06/2018



